（別記第 1号様式）

令和  年  月  日

鹿児島県広報紙「かごしまの教育」広告掲載申込書兼見積書

鹿児島県知事 三反園 訓 殿

 鹿児島県が発行する広報印刷物への広告掲載について，下記のとおり申し込みます。

記

・掲載希望欄は○，×を，見積金額は希望する広報紙の税込み見積金額を記載。

広
告
掲
載
希
望
者

所 在 地
〒  -

名 称
ふ り が な

代表者職氏名
ふ り が な

                      印

担 当者 氏 名
ふ り が な

（部署）        （氏名）

連絡先

TEL

FAX

E メール

業 種

内容

広告主

業種・

事業内容

ホーム

ページ
有・無（http：//                   ）

広告内容

希望発行月
（希望月に○。

複数希望可。）

    ７月  ・  12 月

そ の 他

・鹿児島県の広告関連規定を遵守します。

・鹿児島県税の滞納はありません。

・鹿児島県が県税納付状況調査を行うことに同意します。

  備  考

※ 申込にあたっては，誓約書及び役員名簿を添付してください。

※ 広告取扱業者においては，各広告掲載希望者分についても，誓約書及び役員名簿

を提出してください。

広報紙の名称 掲載希望 見積金額

かごしまの教育  一金      円